
经绍兴市人民政府批准，绍兴市自然资源和规划局决定于2024年6月25日上午9时，以网上拍卖方式公开出让越城区JH-01-B-16地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

绍兴市自然资源和规划局国有建设用地使用权公开拍卖出让公告绍兴市自然资源和规划局国有建设用地使用权公开拍卖出让公告
绍市自然告字[2024]23号

一、出让地块的基本情况及规划指标要求

二、申请人资格条件
竞买人资格为中华人民共和国境内外的自然人、法人及

其他组织【2024 年 6 月 13 日（报名开始日）前仍欠交土地出

让金及法律法规另有规定的除外】。

申请人可以单独申请，也可以联合申请。单独申请竞买

的，如竞买人竞得土地后需设立新公司，在申请报名时应当

按要求如实填报新公司的出资构成，且竞得人在新注册公司

中的投资比例必须在 51%（含）以上；联合申请竞买的，报名

时竞买申请人应当按要求如实填报联合竞买各方的信息和

各方的出资比例，成交后，新设立公司中的出资构成必须与

申请竞买时填报内容相一致。

三、申请人数字证书办理
本次国有建设用地使用权出让在浙江省自然资源智慧

交易服务平台进行，竞买申请人需办理数字证书（CA认证），

具体办理流程详见交易平台提供的操作手册、操作指南。联

合申请竞买的，联合竞买各方均须办理数字证书。数字证书

有效期为一年。已持有数字证书的竞买申请人，无需重新办

理；如数字证书过期的，需办理延期手续。

申请办理数字证书（CA认证）网址：https://www.zjz-

rzyjy.com/portalBrowse/certificate-guide。

四、出让资料获取
本次公开出让的详细资料和具体要求，详见绍市自然告

字〔2024〕23 号《公开出让资料》。申请人可从互联网上下载

获取，有意竞买者可通过浙江省自然资源智慧交易服务平台

（www.zjzrzyjy.com）进入绍兴市子系统，选择拟竞买国有

建设用地使用权即可浏览、查阅和下载本次公开出让相关资

料。

五、报名时间、竞买保证金交纳和竞价原则
（一）报名时间

网上报名时间：2024 年 6 月 13 日上午 9∶00 至 2024 年 6

月24日下午4∶00前。

（二）竞买保证金

本宗地块竞买保证金为人民币 2980 万元，竞买人竞买

保证金应在 2024 年 6 月 13 日上午 9∶00 起至 2024 年 6 月

24 日下午 4∶00 前交纳到指定账户内（不得委托第三方代

交），竞买保证金交纳的截止时间均为 2024 年 6 月 24 日下

午 4∶00（以实际到账时间为准，到达指定账户时间以银行信

息系统为准）。

竞买申请人按规定足额交纳竞买保证金，经网上交易系

统确认到账后方可参加网上拍卖出让活动。

（三）竞价原则

本宗地块出让起始价为 14900 万元，增价幅度为 100 万

元或 100 万元的整数倍。按照“价高者得”的原则确定竞得

人，不设底价，初次报价不得低于起始价，报价以增价方式进

行，每次加价不得小于规定的增价幅度。

以上时间未特别注明的，均以浙江省自然资源智慧交易

服务平台时间为准。

六、其他需要公告的事项
（一）土地出让价款的支付：自签订网上交易成交确认书

之日起12个月内付清全部土地出让价款，其中签订网上交易

成交确认书之日起 1 个月内付清全部土地出让价款的 50%

(含竞买保证金)。

（二）本次国有建设用地使用权出让网上拍卖交易采取

资格后审方式，即先竞买，后审查资格。申请人应认真、全

面、系统阅读《公开出让文件》《浙江省国有建设用地使用权

网上交易规则》，对上述内容作充分了解，竞买申请人一旦提

交申请，即视为接受。

（三）竞买人资格由绍兴市土地矿产交易中心审定。竞

得入选人应当从成交之日起 5 个工作日内接受资格审核，未

通过资格审核或未按时提交资格审核材料、未按时办理受让

人资格确认手续的，竞买结果无效，竞买保证金不予返还，出

让人有权对该国有建设用地使用权另行出让。竞得入选人

通过资格审核后，出让人与竞得人当场签订《网上交易成交

确认书》，并在《网上交易成交确认书》签订之日后 10 个工作

日内与土地出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》，并

经公证处公证。

（四）在签订《国有建设用地使用权出让合同》的同时，地

块竞得者须与东浦街道办事处签订地块《项目开竣工监管履

约协议》。

（五）地块内须配建一个建筑面积不少于 5000 平方米的

剧场，地上商业部分为整体产权（产权不得分割）。

（六）地块内有 220KV 高压线规划迁移，待东侧镜水路

综合管廊（在建）建成后，由地块业主负责迁入。地块东侧、

南侧、北侧的道路绿化管廊预留用地、沿河绿地，及地块西侧

的规划道路，均由业主同步建设，建成后无偿移交给相关主

管部门。

（七）本地块内的停车位数可与北侧龙山书院统筹考虑，

但本地块配置不应少于 560 个。本地块地下室可与北侧地

块连通，地下室允许预留连通口，连通通道由业主同步建设。

（八）地块位于地面沉降低易发区，竞得人须填写《建设

项目地质灾害防治承诺书》，并按承诺落实相应地质灾害防

治措施。

（九）竞得人须按照《绍兴市工程建设项目地质资料汇交

管理规定》履行地质资料汇交义务。

（十）竞得人的竞买保证金自动转为该地块的合同定金，

不再退还。其他竞买人所交保证金在拍卖结束后2个工作日

退还（不计息），竞买人需凭本单位退款指示函及收款收据到

绍兴市土地矿产交易中心办理竞买保证金退款手续。竞买

保证金必须退至原交纳竞买保证金的银行账户。

（十一）对竞买规则和网上交易系统技术相关问题如有

不明可咨询绍兴市土地矿产交易中心；对出让地块基本情况

如有不明可咨询绍兴市自然资源和规划局越城分局。

联系方式：
绍兴市自然资源和规划局越城分局：
泮女士：0575-88316954

地址：绍兴市越城区胜利东路600号612室

绍兴市土地矿产交易中心：
冯先生：0575-88051506

陈先生：0575-85155751

地址：绍兴市解放大道 99 号绍兴市自然资源和规划局

1201室

绍兴市自然资源和规划局
2024年6月4日

地块的规划要求以《规划设计条件书》为准，土地成交后的总价款中不包括城市市政基础设施配套费。

出让地块位置示意图

地块名称

越城区JH-01-B-16地块

土地坐落

东至地限线，南至地限线，
西至规划道路，北至兴越路

土地面积
（㎡）

46316

土地用途

文化活动用地（A22）
兼容商业用地（B1）

建筑面积
（㎡）

69474—74106

容积率

1.5—1.6

建筑密度

≤45%

绿地率

≥25%

出让年限

文化用地50年、
商业用地40年

建设期限

3年

起始价
（万元）

14900

保证金
（万元）

2980

越城区JH-01-B-16地块

2024年6月6日 星期四10 专版

编制人才“经纬网”
构建杭医“大人才”格局

千秋基业，人才为先。作为已为国
家培养和输送了 5 万余名一线医疗卫
生骨干人才的百年院校，杭医坚决贯彻
党管人才原则，牢固树立并践行“大人
才观”理念，聚焦培养人、吸引人、激发
人、成就人、塑造人、尊重人全过程，深
入推进教学、科研、管理等人才队伍建
设，推动学校高质量内涵式发展。

在教育教学队伍建设上，坚持师德
师风第一标准，注重对年轻力量的引进
和培养，构建了“新教师—骨干教师—
教学英才—教学名师”多层次培养体
系，推动新教师“站稳讲台”、骨干教师

“站好讲台”。同时，学校还通过持续优

化课程体系、改革教学方法、完善实践
教学等举措，不断提升教师的教育教学
水平。升本以来，学校建设国家级及省
级一流本科课程128门，教师获得省级
以上教育教学荣誉奖项90项。

蝶变跃升，奋勇争先。响应新时代
人才强国战略，在新征程中，杭医通过
实施“求真人才引育工程”“柔性人才引
智工程”“创新团队建设工程”“青年学
者攀登计划”等一系列人才引育举措，
引进和培养高层次人才186人，省部级
及以上人才数量是升本初期的 3.5 倍。
如今，瞄准健康科创战略领域，通过搭
建重点实验室、工程研究中心等科研平
台，加强科研合作，形成多支科研创新
团队。科研人才潜精研思，成果丰硕，
获得浙江省科技成果奖一等奖等省级
奖项 30 项，多位青年人才在《Nature》

《Circulation Research》《Molecu-
lar Therapy》等国际高水平权威期刊
上发表论文。

立足当前，着眼长远。杭医以系统
性重塑推进管理干部队伍建设，以思想
作风、学风、工作作风、领导作风、生活
作风“五风”同振为目标，强化管理干部
队伍作风建设。通过理想信念教育，推
进校内实岗锻炼，加强外派实践历练，
强化党务、政务、业务、财务等“四务”能
力培养，深化履职能力提升等举措，建
立健全优秀年轻干部“选育管用爱”环
环相扣又统筹推进的全链条培养机制，
做好新时代干部工作。近年来，中层正
职以上干部校内外提任、交流 20 余人
次，占比 30%以上，多人获得省级以上
奖励荣誉，40%以上中层干部具有校外
挂职锻炼经历，多名年轻干部教师赴西
部援藏援疆、省内海岛山区 26 县结对
帮扶，为推动当地卫生健康、教育事业
发展作出了杭医贡献。

今年初，杭医积极响应省委决策部
署，出台了构建“大人才”格局四年行动
方案，提出建强“潜心育人的教育教学

队伍、求真创新的科研人才队伍、担当
作为的管理干部队伍”等“三支队伍”建
设的要求，全面实施“政治领航铸魂、教
师队伍躬耕、创新人才引育、干部队伍
锻造、青蓝培育扬帆、改革攻坚护航”等
六项行动，构建全面协同、高效运行、持
续优化的“大人才”工作格局，培育一专
多能的多维度“双强”复合型人才雁阵。

搭建人才“练兵场”
培养高素质应用型医学人才

坚持立足浙江，面向全国，服务基
层和卫生健康一线，为经济社会和卫生
健康事业发展培养高素质应用型医药
卫生人才是杭医一直以来的培养目
标。杭医不断深化创新人才培养目标
和定位，注重理论专业知识与实践能力
培养相结合，形成了“医教协同、产教融
合”的育人机制，打造“定向、定制、定
单”的杭医人才培养模式。

2009 年起，杭医以岗位胜任力为
导向，以培养学生基层综合医疗服务
能力和职业素养为核心，着重培养一

批“下得去、留得住、用得上”的定向基
层卫生人才。截至目前，学校已经为
全省 11 个设区市 83 个县（市、区）培
养了近 4500 名高素质定向医学生，覆
盖临床医学、儿科学、预防医学、麻醉
学和医学影像学等基层卫生人才
紧缺专业，筑牢了基层医疗服务

“网底”，守护群众健康。
根据行业发展的需要，

杭医坚持“早临床、多临床、
反复临床”的原则，以岗
位胜任力为导向，与附
属人民医院（省人民医
院）、浙江大学医学院
附属儿童医院、浙江省
肿瘤医院开展定制式联
合培养，与永康市、天台县
等地方政府共建非直属附
属医院 14 所，立项教育部产
学合作协同育人项目 47 项，为
学生搭建了实践“练兵场”，实现
同质化管理，促进医学教育与医疗
实践的紧密结合。

同时，杭医还不断探索产学研用一

体化模式，与企业寻求科研合作的“高
能项”，形成了校院企“三协同”的定单
人才培养路径，以市场需求为导向缩短
人才培养周期，形成了“与企业联合办
院”“企业捐赠共建专业”等校企合作协
同育人新模式。

构建协同“生态圈”
全面提高人才自主培养能力

人才队伍规模、结构不断优化，高
层次人才数量迅速增加，对杭医实现各
类人才成长有通道、发展有空间提出了
更高的要求。眼下，临安校区二期工程
即将开工建设，高能级科创平台建设正
如火如荼地进行，博士学位授权单位建
设和“升大”工作加快推进⋯⋯这一系
列部署将进一步提升杭医的知名度和
影响力，吸引更多优秀学子前来求学，
培养更多医学领域的精英人才。

未来，杭医将努力建成适应地方经
济社会发展需求，医教研协同、产学研
用一体，特色鲜明、国内知名的高水平
应用型医科大学，以具有杭医特色的

“三支队伍”服务人才强省发展大局，为
谱写中国式现代化浙江篇章贡献杭医
力量。

千秋育人薪火相传，回眸一瞥，已是百年风华。杭州医学院（以下称

“杭医”）前身为浙江省立女子产科学校和杭州热带病研究所。近百年来，

杭医栉风沐雨，历经战争、更名、迁校、分合，却仍生生不息，涌现出了以两

院院士、国医大师为代表的优秀校友，在浙江省乃至全国的医药卫生事业

中，书写了浓墨重彩的一笔。

为适应新形势对人才的新需求，坚持科教兴省和人才强省相结合，

2019年，原浙江省医学科学院与原杭州医学院整体合并组建新杭州医学

院。站在新的历史起点上，杭医全面推进“三支队伍”建设，努力实现与人

才的“双向奔赴”。

杭州医学院临安校区

杭州医学院：百年培英正风华

全面构建“大人才”格局 厚植应用型医学人才沃土
郭海峰 王 婧

杭州医学院：百年培英正风华

全面构建“大人才”格局 厚植应用型医学人才沃土
郭海峰 王 婧

（图片由杭州医学院提供）杭州医学院教师节活动

教师在实验室开展教学教师在实验室开展教学

吴越故地，耀日月之新辉；励教弘医，书大医之精诚。2025
年6月6日，杭州医学院将迎来百年华诞。

百年沧桑，薪火相传。杭州医学院前身为浙江省立女子产科
学校和杭州热带病研究所，草创伊始便肩负匡时济世、培育英才之
神圣使命。“求真博爱 创新服务”八字校训，激励着一代代杭医人始
终与党和人民同呼吸、共命运，严谨治学、漫漫求索、坚守医道、弦歌

不辍，为人民健康鞠躬尽瘁，谱写了一曲曲护佑生命的动人乐章。
百年征程，筚路蓝缕。几更其址、数易校名、几经分合、历久

弥坚，“两院”合并形成了四校区统筹发展的教育科研大格局，办
学层次从本科到硕士，正朝着“冲博”“升大”的目标砥砺前行。

百年树人，英才辈出。杭医以培养高素质医药卫生人才为
己任，潜心教书育人，致力科学研究，硕果累累，福泽百姓，百年

来涌现出两院院士、国医大师等众多杰出校友，为健康中国作出
了卓越贡献。

百年华诞，逐梦前行。学校将始终坚持以立德树人为根本，
以学科建设为龙头，以改革创新求发展提升，抢抓高教强省战略
机遇，深度融入健康中国战略，服务区域经济社会发展，惟实励
新续写杭医“四五九”奋进新篇章，朝着高水平应用型医科大学

的建设目标昂首迈进。
锦书达音，尺素寄情。百年校庆，既是回顾过去，总结经验，

更是展望未来，谋划新篇。校庆将围绕“十个篇章”，举办一系列
简朴隆重、丰富多彩的庆祝活动，以此礼赞百年辉煌历程。衷心
期待四海宾朋、八方校友，守望相约、拨冗莅临，共襄盛事！

特此公告，敬祈周知。

杭州医学院100周年校庆公告（第一号）

联系人：张老师 冀老师 电话：0571-88928675 传真：0571-87692632
邮箱：xqb100@hmc.edu.cn 邮编：311399

杭州医学院
2024年6月6日


